
寺・神宮寺・東倉治・森南地区巡回バス時刻表

バ ス 停 名 称
出発予定時刻

午前 午後

➊ 河内磐船駅前 8:24 9:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24

➋ 森南３丁目 8:26 9:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26

➌ 寺会館 8:28 9:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28

➍ ワーキングエリア前 8:31 9:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

➎ 神宮寺集荷場 8:34 9:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

➏ 松塚上池 8:36 9:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36

➐ 東倉治４丁目 8:38 9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38

➑ 東倉治５丁目 8:40 9:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

➒
情熱Park(倉治公園)

グラウンド前 8:42 9:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42

❿ ワーキングエリア前 8:45 9:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45

⓫ 寺会館 8:47 9:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47

⓬ 森南３丁目 8:49 9:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49

⓭
河内磐船駅前
（降車のみ） 8:52 9:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52

※道路事情等により遅れる場合がありますのでご了承ください。
※運行日：月曜日～土曜日（運休日：日曜日・祝日・12月29日～1月3日）
※交野市または東部大阪地域に暴風警報等が発令された場合は運休いたします。
※令和５年４月１日より東倉治地区「➏東倉治4丁目」「➐東倉治5丁目」に延伸しています。
※令和５年９月１日よりバス停「➋､ ⓬森南３丁目」を追加しています。

令和６年４月１日現在

岩船小学校
交野高校

ＪＲ河内磐船駅

１・１３ ３

４

８

５

６

いきいき
ランド

交野市 福祉部 福祉総務課 ☎072-893-6400(代表)お問い合わせ

１１

ちびっこ
広場

老人ホーム
かたの美来

９

１０

７

２

１２
須弥寺


